TRIBUNALE DI MODENA



Modena, 06/09/2023

DECRETO n. 4-0 Prot. n. 607/INT Anno 2023 Tit 2 Cl. 1 Fasc. 76

Allegati:

Oggetto: Convocazione in seduta pubblica Commissione di Valutazione per la procedura di conferma nell'incarico dei magistrati onorari di cui all'art. 29 del decreto legislativo 13 luglio 2017 n. 116 che alla data del 17 agosto 2017 abbiano maturato tra i 12 e i 16 anni di servizio. CSM pratica n. 4/VA/2023.

Il Presidente del Tribunale

Visto l'art. 6 della Circolare CSM protocollo n. P8962/2023 del 02/05/2023 assunta a protocollo dal Tribunale di Modena il 03/05/2023 con il n. 1217/E:

Vista la nota del Presidente del Tribunale di Modena del 13/07/2023 prot. n. 2381.U con la quale ha comunicato al Presidente della Corte di Appello di Bologna i nominativi dei magistrati che hanno conseguito almeno la II^ valutazione di professionalità per la nomina quali componenti della Commissione di valutazione:

Visto il Decreto emanato dal Presidente della Corte di Appello di Bologna portante il n. 135/23 del 20 luglio 2023 di nomina dei componenti della Commissione per la conferma dei magistrati onorari assunto a protocollo dal Tribunale di Modena in data 01/08/2023 con il n. 2584.E;

Vista la nota dell'Ordine degli Avvocati di Modena del 08/06/2023 portante il n. di prot. 1706/2023 con cui il Consiglio ha deliberato la nomina di due consiglieri in possesso dei requisiti richiesti ex art.6 del D.L. 13/07/2017 n. 116;

Visti tutti gli atti relativi alla presente procedura.

Delega

a norma dell'art. 6 della Circolare CSM protocollo n. P8962/2023 del 02/05/2023 la dott.ssa Emilia Salvatore, Presidente Vicario del Tribunale di Modena, a presiedere la Commissione di valutazione.

Convoca

il giorno 26/8/223 alle ore 12.30 in Modena, nella sede del Tribunale di Modena, presso la Biblioteca, Piano II stanza 2.6, in seduta pubblica, la Commissione di Valutazione per la procedura di conferma incarico dei magistrati onorari, con il seguente ordine del giorno:

 Presa visione dell'elenco dei magistrati onorari da valutare (che hanno presentato la relativa domanda entro i termini di scadenza del 13/07/2023), che risulta estratto dal portale intranet COSMAG del CSM, nonché della relativa domanda di partecipazione dei candidati e del

- prospetto sintetico relativo all'anzianità di servizio entrambi presenti sul portale intranet Cosmag-CSM.
- Redazione della dichiarazione di assenza di incompatibilità dichiarazione sostitutiva D.P.R.
 dicembre 2000 n. 445 ai sensi dell'art. 6 comma 6 della circolare CSM protocollo n. P8962/2023 del 02/05/2023.

Il Presidente del Tribunale dott. Pasquale Liccardo

Si dispone l'immediata pubblicazione del presente Decreto sul portale del Tribunale di Modena. Si comunichi il presente decreto al Dott. Roberto Masoni, al Sostituto Procuratore dott. Marco Niccolini, all'avv. Marco Augusto Pellegrini, all'Avv. Alessandra Bodecchi.